
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

Prot. n. 36752  - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n.  37  del 12/04/2019   

Tit./Cl. VII/1  – Repertorio Decreti 
 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO 
 

il D.R. 801 prot. n. 33807 del 3.03.2019 relativo alla procedura di 
valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante  contratti  a 
titolo oneroso  di incarichi di insegnamento ex art. 23 L 240/2010 A.A. 
2018/19 da espletarsi in modalità telematica (docenza integrativa  on – line) 

Considerato che il Dipartimento BIOMORF è capofila con il CDS in Biotecnologie per 
l’insegnamento di lingua Inglese 

 
VISTO 

l' art. 4 del  decreto rettorale  n. 801 prot. n. 33807 del 3.03.2019  che 
enuncia che la valutazione comparativa sarà affidata ad una Commissione 
giudicatrice  composta da almeno tre componenti, di cui  almeno uno 
appartenente al settore scientifico disciplinare o concorsuale di 
inquadramento dell’insegnamento messo a bando e nominata dal Direttore 
del Dipartimento 
 

CONSIDERATA  L’urgenza di dare inizio alla lezioni del I semestre a.a. 2018/2019 e quindi 
di dare seguito al conferimento dell’incarico di insegnamento in atto 
vacante e pubblicato nel suddetto bando 
 

VISTA La disponibilità data dai Docenti 

 

DECRETA 

Art. 1 
 
Di nominare la Commissione per valutare le istanze pervenute per l’affidamento degli incarichi  di Lingua 
Inglese modalità telematica (docenza integrativa on line), mediante contratto a titolo oneroso, che risulta 
essere così composta: 
 

 Prof.ssa Alessandra Bitto  (Presidente)     SSD BIO/14 
 Prof.ssa Debora Di Mauro (Segretario)     SSD M‐EDF/02 
 Prof. Massimo Laganà       (componente) SSD L-LIN/12 

 
                                          
 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
                                                                                 
        Il Direttore del Dipartimento   
                                                  Prof. Sergio Baldari 
 


		2019-04-12T08:27:18+0000
	baldari sergio




